

Консолидированный отчет о совокупном доходе

(в тысячах российских рублей)

	<i>Прим.</i>	2017 год	2016 год
Процентные доходы	3	1 255 635	919 151
Процентные расходы	3	(518 077)	(406 488)
Чистые процентные доходы		737 558	512 663
Резерв на обесценение кредитов	13	(195 624)	(73 352)
Чистые процентные доходы после изменения резерва под обесценение		541 934	439 311
Чистые доходы по операциям с ценными бумагами, оцениваемыми по справедливой стоимости через прибыль или убыток		152 991	(192 201)
Чистый доход/(убыток) от валютных операций	6	14 080	24 521
Комиссионные доходы	4	1 852 284	1 259 759
Комиссионные расходы	4	(694 748)	(578 865)
(Создание)/восстановление резерва под условные обязательства	23	(151 868)	(48 049)
Прибыль от реализации дочерних компаний		528 508	-
Прочие доходы	7	3 040	57 223
Операционные доходы		2 246 221	961 699
Общехозяйственные и административные расходы	5	(522 269)	(439 765)
Операционные расходы		(522 269)	(439 765)
Прибыль до налогообложения		1 723 952	521 934
Расход по налогу на прибыль	8	(232 001)	(96 396)
Чистая прибыль		1 491 951	425 538
Приходящаяся на:			
акционеров		1 491 951	425 538
неконтрольную долю участия		-	-
Прочий совокупный доход		-	-
Итого совокупный доход за отчетный период		1 491 951	425 538
Приходящийся на:			
акционеров		1 491 951	425 538
неконтрольную долю участия		-	-

Консолидированная финансовая отчетность утверждена к выпуску и подписана 27 апреля 2018 года

Ремизов В.О.
Председатель Правления



Брайко Т.В.
Главный бухгалтер - Финансовый директор